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Ценовник за возило 01.1.2024

Ниво на опрема Мотор Гориво CO2 (g/km) kW (KM) Цена евра Цена ден.

Тechno E-Tech full hybrid 200 Бензин + електрика 106 147 (200) 54.240 € 3.362.880 ден. 

Еsprit Alpine E-Tech full hybrid 200 Бензин + електрика 109 147 (200) 58.040 € 3.598.480 ден. 

Iconic E-Tech full hybrid 200 Бензин + електрика 109 147 (200) 60.340 € 3.741.080 ден. 

Аутомотив груп ДООЕЛ



Сериска опрема

Тechno

Сигурност и возење Дизајн

Систем против блокирање на тркала – ABS Амбиентално осветлување 
2 дополнителни седишта во  3. ред Led дневни светла 
Совозачко воздушно перниче со можност за исклучување Кожен управувач 
Темпомат и ограничувач на брзина Ретровизори во црна боја 
Автоматско кочење во случај на препознавање пешаци 19" алуминиумски тркала Komah
Систем за активно кочење во случај на потреба Покажувачи на насока во ретровизори 
Предупредување за мртов агол и спречување за напуштање на Затемнети задни стакла 
Предупредување за замор кај возач  
Еco начин на возење Удобност 

Систем за контрола на стабилност на возилото + систем за 

помош при качување на нагорнини 
Двозонски автоматски клима уред 

Воздушни перници за возач и совозач Управувач прилагодлив по висина и длабина 
Предупредување за безбедно растојание Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла 
Автоматска паркинг кочница со функција Auto Hold Двојно дно на багажник 
Безбедносни ремени на предни седшта прилагодливи по висина Електрично централно заклучување
3. стоп светло Renault картица „слободни раце”
Греењно задно стакло Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина 
ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште Седиште за возач и совозач рачно прилагодливи во 6 насоки  + 
Помош при паркирање напред, назад и на страна Електрика на предни стакла - импулсно 
Прилагодливи LED предни светла Систем multi-sense®
Систем за одржување на возилото во лентата за возење  12-инчен информативен екран во боја со инструменти и приказ на 
Систем за безбедно напуштање на возилото од страна на Автоматско вклучување / исклучување на долги светла 
Команди на управувач за управување со систем за Филтер за воздух во внатрешноста 
Предупредување за зголемен сообраќај Електрично отворање на багажникот без помош на рацете 
Повик во случај на потреба Сет за поправка на гума 
Три безбедносни ремени на задните седишта Кровни држачи 
Заден среден безбедносен ремен во три точки Задни LED светла 
Задна камера LED предни светла за читање
Предни и задани воздушни завеси Вентилацијски отвори за задните патници 
Предупредување за незакопчани безбедносни ремени на сите Лизгачка клупа со Easy Break функција 
Препознавање на патни знаци Ретровизор за контрола на деца 
Звучно предупредување за пешаци Самозатемнувачки внатрешен ретровизор 
 Еелектрично прилагодливи и греени ретровизори 
 Електрика на задни стакла - импулсно 
Мултимедија СРеден потпирач за рака со фиока 
Можност за поврзивање преку  4G мрежа Картографија  Superior

Штитник за сонце со огледало и LED осветлување 

Додатоци  
Безжично полнење на мобилен телефон  

 
Сериска опрема

Еsprit Alpine (дополнително на techno)

Сигурност и возење Дизајн

4CONTROL advanced Прагови со натпис Alpine*
 Еsprit Alpineкожен управувач*
 Еsprit Alpine екстериер*
 Еsprit Alpine ентериер*
 20"алуминиумски тркала  Daytona
 Прилагодливи LED задни светла 
 Динамичен покажувач на насока 

* достапно само за ниво на опрема esprit Alpine
  
Iconic (дополнително на esprit Alpine)

Сигурност и возење Удобност 

Активен темпомат Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина  - high comfort
Камера 360° Еелектричо прилагодливи возачко и совозачко седиште , возачко со 

Греење на предни седишта 
 Греење на управувач 
Дизајн Греење на предно стакло 
Осветлување со проекција на логото Електрично прилагодливи и греени ретровизори со меморија 
Кожни седишта  
20''алуминиумски тркала Effie  
  

ОpenR link 30,5 cm (12") систем со озвучување Arkamys 

Auditorium, навигација и Google услуги



Пакети и дополнителна опрема 

Возење и удобност Напомена Код Тechno Еsprit Alpine Iconic Цена ден.

Пакет city premium

Камера 360°

Easy Park Assist напред, назад и странична помош при паркирање 

Електрично прилагодливи и греени ретровизори со меморија

Осветлување со проекција на логото 

Пакет 5 седишта 

5 седишта (1)

Зафатнина на резервоар зголемена за 100л

Пакет comfort

Возачко седиште прилагодливо во 6 насоки со меморија и лумбално масажа

Греени предни седишта

Греење на предно стакло 

Пакет comfort plus

Возачко седиште прилагодливо во 6 насоки со меморија и лумбално масажа

Греење на предни седишта

Греење на предно стакло 

Греење на управувач 

Пакет driving 

Активен темпомат (2)

Греење на управувач 

Пакет advanced driving assist

Аctive driver assist

Активен темпомат 

Греење на управувач 

Пакет comfort esprit Alpine

Електрично прилагодливи возачко и совозачко седиште , возачко со дополнителна функција масажа 

Греење на предни седишта 

Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина - high comfort

Пакет comfort plus esprit Alpine

Електрично прилагодливи возачко и совозачко седиште , возачко со дополнителна функција масажа 

Греење на предни седишта 

Предни потпирачи за глава прилагодливи по висина - high comfort

Греење на предно стакло 

Мatrix LED предни светла ADB00 - 1.300 € 1.300 € 80.600 ден.  

Аctive driver assist ADR00 - - 450 € 27.900 ден.  

Head-Up екран HUDIS - 1.100 € 1.100 € 68.200 ден.  

Панорамски кров FXPRF - 1.350 € 1.350 € 83.700 ден.  

68.200 ден.  

83.700 ден.  

108.500 ден. 

80.600 ден.  

-  ден.     

62.000 ден.  

80.600 ден.  

58.900 ден.  

PCV44 - 1.350 € -

PCV24 - 1.750 € -

PCU74 - 1.100 € -

PCV56 950 € - -

PCV28 1.300 € - -

PCU64 1.300 € 1.300 € -

PCU66 0 € 0 € 0 €

PCV26 1.000 € - -



Мултимедија Напомена Код Тechno Еsprit Alpine Iconic Цена ден.

Пакет Harman Kardon 

ОpenR link 30,5 cm (12") систем со навигација, Google услуги и озвучување Harman Kardon

Напомени :

(1) Не е можно во комбинација со резервно тркало 

(2) Не е можно во комбинација со пакет PCV26/PCV28

Пакети и дополнителна опрема

Бои Напомена Код Тechno Еsprit Alpine Iconic Цена ден.

Еднобојна каросерија - металик боја 1.000 € 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.  

Еднобојна каросерија - металик посебна боја 1.300 € 1.300 € 1.300 € 80.600 ден.  

Еднобојна каросерија - посебна металик боја црвена flamme 0 € 0 € 0 € -  ден.     

Еднобојна каросерија - мат боја - 2.200 € - 136.400 ден. 

Додатоци 

Резервна гума TPTY0 450 € 450 € 450 € 27.900 ден.  

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 1.297 € 1.297 € 1.297 € 80.414 ден.  

 

Дизајн ентериер и екстериер

Внатрешност Напомена Код Тechno Еsprit Alpine Iconic Цена ден.

Меки облоги на арматурна плоча HAR00 S S S -  ден.     

Тапацир

Тапацир во ткаенина темносива боја anina/alcantara со сини рабови CLS03 - S - -  ден.     

Тапацир имитација кожа  / сива ткаенина со темни рабови CLS04 S - - -  ден.     

Тапацир кожа во крем боја LRS03 - - S -  ден.     

Бои на каросерија

Еднобојна каросерија - металик боја

Бисерно црна TEGNE O O O -  ден.     

Сива schiste TEKQG O O O -  ден.     

Еднобојна каросерија - металик посебна боја 

Црвена flamme TENNP O O O -  ден.     

Perla бела TEQNC O O O -  ден.     

Сина iron TERRE O O O -  ден.     

Еднобојна каросерија - мат посебна боја 

Сива schiste мат TEKQL - O - -  ден.     

Тркала Напомена Код Тechno Еsprit Alpine Iconic Цена ден.

19" алуминиумски тркала  Komah RIM20 S - - -  ден.     

20" алуминиумски тркала  Daytona RIM30 - S - -  ден.     

20'' алуминиумски тркала Effie RIM32 - - S -  ден.     
 

S = Серија       O = Опција     P = Во пакет     - = Не е достапно

 

74.400 ден.  PCV0G - 1.200 € 1.200 €

19" алуминиумски тркала  Komah 20'' алуминиумски тркала 
Effie

20" алуминиумски тркала  

Бисерно црна Сива schiste Црвена flamme Perla бела Сина iron Сива schiste мат



Технички карактеристики 

Комерцијално име E-Tech full hybrid 200

Еколошка норма за заштита на околината Euro6w

Вид на гориво 0

МОТОР 0

Зафатнина на моторот cm3 1199 (96kW термички + 50kW електричен)

Број на цилиндри/вентили 3/12

Најголема сила kW (KS) при брзина на вртење (1/min) 96 (130) / 4500

Најголем вртежен момент (Nm) при obr/min 205 / 1750

Вид на вбризгување Директно вбризгување на гориво 

Придонес за намалување на CO2

100 % старт на возилото со електричен 

мотор со регенерaција на енергија при 

успорување 

МЕНУВАЧ 0

Тип E-TECH

Број на степени mulitmode

БАТЕРИЈА 0

Технологија Litij-ionska

Вкупен напон (волт) 400

Нето капацитет (kWh) 1,7

Маса на батерија (kg) 25,6 (+/-0,8)

ПЕРФОРМАНСИ 0

Најголема брзина  (km/h) 0

0-100 km/h (s) 8,4

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА СПОРЕД WLTP 0

Емисија CO2 (g/km) 104 - 113

Комбинирано возење (l/100 km) 4,6 - 5,0

CO (g/km) 0,4622

THC (g/km) 0,0301

NOx (g/km) 0,0495

Емисија на тврди честички  (g/km) 0,00011

Број на честички (x 10 11) 0,72

УПРАВУВАЊЕ

Серво управувач 0

Круг на вртење меѓу два тротоари (m) 11,4 (10,1 sa 4Control)

Број на вртења на управувач 0

ОСОВИНА 0

Тип на предна осовина 0

Тип на задна осовина 0

ТРКАЛА И ГУМИ 0

Стандардни тркала 17'' -

Стандардни тркала 19'' -

Стандардни тркала 20'' 235/45 R20

Резервно тркало 0

СОПИРАЧКИ 0

ABS, ESP, ASR, EBA 0

Електронска прераспределба на силата на сопирање 0

Напред: вентилирачки дискови (однос(mm)) 320 (350 pri 4Control)

Назад: вентилирачки дискови (однос(mm)) 292 (330 pri 4Control)

Паркирна сопирачка 0

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 0

Зафатанина 9(итри) 0

МАСА (kg) без 4Control/sa 4Control

Маса на празно возило 1517/1627

Најголема дозволена носивост на возилото 2101/2153

Најголема дозволена носивост + приколка 3601/3653

Дозволено оптеретување на предна/задна осовина 584/457   526/457

Најголема дозволена маса на приколка со кочници 1500

Најголема дозволена маса на приколка без кочници 750

Најголема дозволена носивост на кров 75


